
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.05.2018 00:00 - 12.05.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

266601032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Česká Kubice, 
Spáleneček, Nový Spálenec

12. 5. 2018 15:22:31 Jednotka PS Domažlice provizorně zajistila telefonní kabel prověšený nad 
komunikací.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
266580032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Klatovy, Nalžovské Hory, Stříbrné Hory, 

Nalžovské Hory 50
12. 5. 2018 9:05:30 JSDH Nalžovské Hory vyjela k asistenci při manipulaci s osobou se zdravotními 

obtížemi. Osoba předána do péče ZZS.

Nalžovské Hory

266583032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Sušice, Nuzerov 12. 5. 2018 9:12:25 Jednotka PS Sušice odstranila strom padlý do komunikace.

Stanice Sušice

266590032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Měčín, Petrovice 16 12. 5. 2018 12:04:42 Jednotka PS Klatovy vyjela k dopravní nehodě cyklisty, jenž narazil do zdi. Na místě 
již zasahovala ZZS. Hasiči provedli úklid vozovky.

Stanice Klatovy

266598032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Vrhaveč, Neznašovy 62 12. 5. 2018 14:19:50 Jednotka PS Klatovy zasahovala u dopravní nehody dvou OA se zraněním. Dvě 
zraněné osoby již byly v péči ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a úklid 
vozovky.

Stanice Klatovy

266614032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pod Svatoborem, Kaštanová 1160 12. 5. 2018 16:23:50 Jednotka PS Sušice zasahovala u požáru stráně o rozsahu 6 x 6m. Ostatní jednotky 
se vrátily na základny.

Stanice Sušice

Dlouhá Ves

Sušice

Volšovy

266619032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, 
Obchodní zóna

12. 5. 2018 17:39:21 Jednotka PS Klatovy likvidovala únik nafty z osobního vozidla.

Stanice Klatovy

266626032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Bukovník, Bukovník 12. 5. 2018 20:43:15 JSDH Soběšice odstranila strom spadlý přes komunikaci.

Soběšice

Okres Plzeň-město
266569032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, Park 

kultury
12. 5. 2018 1:14:19 Jednotka PS Střed zasahovala u požáru kompostu na soukromém pozemku.

Stanice Plzeň Střed

266575032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní 
Předměstí, Jateční, Jateční 2698

12. 5. 2018 7:36:04 Jednotka PS Střed vyjela k snesení pacienta do vozu ZZS.

Stanice Plzeň Střed

266584032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Sídliště Lochotín-sever, K Topolu 542/2

12. 5. 2018 9:19:45 Jednotka PS Košutka zasahovala u úniku plynu z přerušeného plynového potrubí. 
Únik byl ve spolupráci s plynárenskou službou zastaven.

Tisk: 14. 5. 2018 9:30 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Košutka

266588032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Božkov, Petřín-východ, Sušická 29

12. 5. 2018 11:50:29 Hasiči PS Slovany likvidovali únik nafty na zastávce MHD.

Stanice Plzeň Slovany

266622032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Radčice 12. 5. 2018 18:58:11 Jednotka PS Střed vyjela k dopravní nehodě se zraněním chodce. Jednotka poskytla 
zraněnému první pomoc do příjezdu ZZS.

Stanice Plzeň Střed

266634032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Krejčíkova 12. 5. 2018 23:17:58 Jednotka PS Slovany vyjela k požáru kontejneru na papír.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
266571032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Náměstí T. G. M. 150 12. 5. 2018 5:23:00 Jednotky PS Přeštice, PS Slovany a SDH Dobřany vyjely k požáru lednice v prostoru 

prodejny. Požár byl uhašen před příjezdem jednotek. Hasiči objekt odvětrali.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Přeštice

Dobřany

266579032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Čížkov, Chynín 12. 5. 2018 9:01:07 Hasiči PS Nepomuk vyjeli k úklidu po DN osobního vozu bez zranění.

Stanice Nepomuk

266602032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Chotěšov, 
Chotěšov, Luční 593

12. 5. 2018 15:35:58 Hasiči PS Nýřany likvidovali roj včel u zahradního grilu.

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
266624032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, 

Plasy, Babinská 320
12. 5. 2018 19:17:06 Hasiči PS Plasy likvidovali únik oleje z proražené olejové vany osobního vozu.

Stanice Plasy

Okres Tachov
266586032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Planá, Svahy 12. 5. 2018 9:32:52 Jednotky PS Tachov a SDH Planá zasahovaly u dopravní nehody OA s lehčím 

zraněním. Vozidlo sjelo ze srázu mimo komunikaci. Hasiči zajistili místo nehody a 
provedli protipožární opatření.

Stanice Tachov

Planá

266616032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Bor, Bor, Sokolská 
462

12. 5. 2018 16:48:14 JSDH Bor likvidovala vosí hnízdo na fasádě u okna bytu obytného domu.

Bor

266627032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá 12. 5. 2018 20:52:50 Jednotky PS Tachov a SDH Planá zasahovaly u dopravní nehody motocyklu, který se 
střetl se srnou. Řidič motocyklu již byl v péči ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
provedli protipožární opatření.

Stanice Tachov

Planá

266630032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Tachov, Halže, Halže, Žďárská 143 12. 5. 2018 21:04:45 Jednotky PS Tachov a SDH Halže vyjely k záchraně osoby visící ze střechy domu. 
Dotyčného se podařilo místním dostat do bezpečí před příjezdem jednotek. Osoba 
byla opilá a měla psychické problémy, proto byla na místo povolána ZZS, jíž byla 
předána.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.05.2018 00:00 - 12.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 5. 2018 9:30 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Tachov

Halže

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 500Zachráněných:

0

20,77

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.05.2018 00:00 - 12.05.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 14. 5. 2018 9:30 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


